ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.00.2018 № 000

О внесении изменения в решение Думы городского округа
Стрежевой от 17.05.2006 № 106

На основании части 9 статьи 55 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой

от 17.05.2006 № 106 «Об утверждении Порядка официального использования
официальных символов города Стрежевого» (в редакции от 12.02.2015 № 606,
от 01.02.2017 № 188):

- в подпункте «е» пункта 2.2. раздела 2 Порядка официального
использования официальных символов города Стрежевого, утвержденного
указанным решением Думы городского округа Стрежевой, слова «на Бюллетене
органов местного самоуправления городского округа,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании -
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин

Пояснительная записка
к проекту решения Думы городского округа Стрежевой

«О внесении изменения в решение Думы городского округа
Стрежевой от 17.05.2006 № 106»

Решением Думы городского округа Стрежевой от 04.04.2018 № 328 внесены

изменения в Устав городского округа Стрежевой. Указанные изменения
зарегистрированы Управлением Министерства юстиции Российской Федерации
по Томской области 20.04.2018.

В соответствии с новой редакцией части 9 статьи 55 Устава городского
округа Стрежевой Бюллетень органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой не относится к источникам официального опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой.

На основании указанных изменений постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 15.08.2014 № 628 «Об утверждении Положения о
Бюллетене органов местного самоуправления городского округа Стрежевой
(официальное издание)» признано утратившим силу постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 08.05.2018 № 304, учитывая
изложенное и в целях актуализации муниципального нормативного правового акта
необходимо внести предлагаемое изменение.